1 159,84 0 22 195,00 

2  
Materiale di facile consumo - Microfono 
Dinamico Yamaha DM 105 

1 48,36 0 22 59,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

208,20   208,20 22 45,80 254,00 

Importo totale della fornitura € 254,00 

(DUECENTOCINQUANTAQUATTRO/00 euro) 
  (491.813 lire)